ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PEB 926

Giuseppe

Corvino, 6 aprile 1966

80

Ex agro Lovaniensi

6 VIII 1966

KATHOLIEKE UNIVERSITEIT
TE LEUVEN

Carissime Pater!

Gratissimum mihi fuit
epistolium, quod ex Valle Augustana expectaveram,
revera Rapallo huc pervenit. Nos omnes optime
valere in domo nova laeti nuntiamus. Aestas vero
continuis adyodis pluvris imbribusque ita est
obscurata ut vix exire possimus. Solem Italicum
valde desideramus memores caeli semper caerulei
semperque sereni.

Quod vitae tuae nubila dissipata sunt magis
gaudeo quam si ipse maestitia diuturna liberatus
essem. Utinam ~~in~~ nullo unquam tempore redeant!
Nunc redeo ad numerum: dissertationes nempe
innumeras strobilorum lauream avidè sectan-
tium, quae mihi per ferias legendae sunt. Viginti
sunt, quorum moderator sum et spes!

Vale! Salutant te et uxor et
filiolae et filiolus.

T. F.